Запись под №_______                                                       Директору МКОУ СОШ № 25
Лапистовой О.В.
__________________________

Заявление

Прошу принять (дочь, сына)___________в «__» класс   прибывшего из ________________________________________________________________________

1. Ф.И.О. поступающего___________________________________________________

2. Год, число, месяц рождения______________________________________________

3. Место рождения________________________________________________________

4. Гражданство___________________________________________________________

5. Местожительство_______________________________________________________
________________________________________________________________________

6.Место прописки________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦАХ  ЗАМЕНЯЮЩИХ

 1.Степень родства             ОТЕЦ                                                                МАТЬ

2.Фамилия ______________________                               ________________________
3.Имя        _______________________                                ________________________
4.Отчество ______________________                                ________________________

5.Год рождения __________________                                ________________________
6.Место работы ____________________                        __________________________

7.Должность _______________________                       __________________________

8.Домашний адрес __________________                       __________________________
9.Телефон    _______________________                        __________________________
Общее число членов семьи ____  чел.
Из них детей: 1.__________________________________________________________

                        2.__________________________________________________________

                        3.__________________________________________________________

                                      (Ф.И.О., дата рождения)
                                                                                  Подпись  ________________

    Дата:______________________

  Согласно  Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ»  с Уставом школы, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,   локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, а также правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а)________________,
 на обработку персональных данных согласен(а)___________________ .
Директор МКОУ СОШ № 25                                                        О.В.Лапистова